АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.08.2019

№ 176
ст-ца Новопокровская
Об установлении и утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении
для потребителей,  финансируемых из бюджета
Новопокровского сельского поселения
В целях организации бесперебойного снабжения энергоресурсами учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения, и эффективного использования бюджетных средств, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении организациям и учреждениям, финансируемым из бюджета Новопокровского сельского поселения на 2020 год (приложения №1-7).
2.
Организациям и учреждениям, финансируемым из бюджета Новопокровского сельского поселения:
1) строго соблюдать лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов;
2) обеспечить заключение договоров с поставщиками топливно-энергетических ресурсов в установленном порядке на основании утвержденных лимитов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения
     Новопокровского района

 А.В. Свитенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1                                                    УТВЕРЖДЕНЫ                                                            постановлением администрации                                          Новопокровского сельского поселения
 Новопокровского района
 от 29.08.2019 № 176

	              ЛИМИТЫ потребления электроэнергии учреждениями, финансируемыми из бюджета
Новопокровского сельского поселения, в 2020 году

	Наименование потребителя
	1 квартал (тыс. квт)
	2 квартал (тыс. квт.)
	3 квартал (тыс. квт.)
	4 квартал (тыс. квт.)
	Всего за год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	МУ "Перспектива"
	24
	20
	23
	67
	15
	7
	13
	35
	16
	12
	9
	37
	12
	17
	15
	44
	183

	ВСЕГО:
	24
	20
	23
	67
	15
	7
	13
	35
	16
	12
	9
	37
	12
	17
	15
	44
	183

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 29.08.2019  № 176

	ЛИМИТЫ потребления тепловой энергии учреждениями, финансируемыми из бюджета
Новопокровского сельского поселения, в 2020 году

	Наименование потребителя
	1 квартал (Гкал. )
	2 квартал (Гкал. )
	3 квартал (Гкал.)
	4 квартал (Гкал.)
	Всего за год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	МУ "Перспектива"
	18
	15
	11
	44
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	14
	13
	32
	81

	ВСЕГО:
	18
	15
	11
	44
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	14
	13
	32
	81

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №3
 УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 29.08.2019  № 176

	ЛИМИТЫ потребления газа сжиженного углеводородного на 2020 год

	Наименование потребителя
	1 квартал (л)
	2 квартал (л)
	3 квартал (л)
	4 квартал (л)
	Всего на год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	МУ "Перспектива"
	9931
	9931
	9931
	29793
	9458
	9458
	9458
	28374
	9458
	9458
	9458
	28374
	9458
	9458
	9931
	28847
	115388

	ВСЕГО:
	9931
	9931
	9931
	29793
	9458
	9458
	9458
	28374
	9458
	9458
	9458
	28374
	9458
	9458
	9931
	28847
	115388

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №4                                           УТВЕРЖДЕНЫ                                                         постановлением администрации                 Новопокровского сельского
поселения
Новопокровского района                               от 29.08.2019 № 176

	ЛИМИТЫ потребления воды учреждениями, финансируемыми из бюджета Новопокровского сельского поселения на 2020 год

	Наименование потребителя
	1 квартал  (куб. м.)
	2 квартал (куб. м.)
	3 квартал (куб. м)
	4 квартал (куб. м)
	Всего на год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	МУ "Перспектива"
	45
	41
	29
	115
	56
	61
	61
	178
	35
	40
	25
	100
	40
	40
	40
	120
	513

	ВСЕГО:
	45
	41
	29
	115
	56
	61
	61
	178
	35
	40
	25
	100
	40
	40
	40
	120
	513

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №5
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 29.08.2019 № 176

	ЛИМИТЫ потребления дизельного топлива учреждениями, финансируемыми из бюджета
Новопокровского сельского поселения, на 2020 год

	Наименование потребителя
	1 квартал (литр)
	2 квартал (литр)
	3 квартал (литр)
	4 квартал (литр)
	Всего на год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	МУ "Перспектива"
	3909
	3909
	3909
	11727
	3722
	3722
	3722
	11166
	3722
	3722
	3722
	11166
	3722
	3722
	3909
	11353
	45412

	ВСЕГО:
	3909
	3909
	3909
	11727
	3722
	3722
	3722
	11166
	3722
	3722
	3722
	11166
	3722
	3722
	3909
	11353
	45412

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №6
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 29.08.2019 № 176

	ЛИМИТЫ по ГСМ для учреждений, финансируемых из бюджета Новопокровского сельского поселения, на 2020 год

	Наименование потребителя
	1 квартал (литров)
	2 квартал (литров)
	3 квартал (литров)
	4 квартал (литров)
	Всего на год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	Администрация Новопокровского сельского поселения
	780
	780
	780
	2340
	743
	743
	743
	2229
	743
	743
	743
	2229
	743
	780
	780
	2303
	9101

	МУ "Имущество"
	284
	284
	270
	838
	270
	270
	270
	810
	270
	270
	270
	810
	270
	270
	284
	824
	3282

	МУ "Перспектива"
	1320
	1320
	1320
	3960
	1967
	1967
	1967
	5901
	1967
	1967
	1967
	5901
	1520
	1320
	1320
	4160
	19922

	ВСЕГО:
	2384
	2384
	2370
	7138
	2980
	2980
	2980
	8940
	2980
	2980
	2980
	8940
	2533
	2370
	2384
	7287
	32305

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №7
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации                       Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 29.08.2019 № 176

	ЛИМИТЫ потребления жидких бытовых отходов учреждениями, финансируемыми
из бюджета Новопокровского сельского поселения, в 2020 году

	Наименование потребителя
	1 квартал (м. куб.)
	2 квартал (м. куб.)
	3 квартал (м. куб.)
	4 квартал (м. куб.)
	всего за год

	январь
	февраль
	март
	итого
	апрель
	май
	июнь
	итого
	июль
	август
	сентябрь
	итого
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	МУ "Перспектива"
	14,4
	7,2
	10,8
	32,4
	14,4
	14,4
	10,8
	39,6
	7,2
	7,2
	10,8
	25,2
	10,8
	10,8
	10,8
	32,4
	129,6

	ВСЕГО:
	14,4
	7,2
	10,8
	32,4
	14,4
	14,4
	10,8
	39,6
	7,2
	7,2
	10,8
	25,2
	10,8
	10,8
	10,8
	32,4
	129,6

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения

	Н.С. Уварова